
UCHWAŁA NR XII/265/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Gminie Rogoźno na zadanie remontowe z zakresu infrastruktury sportowej, realizowane w 2025 

roku w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" 
(Dział 926 "Kultura Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej Gminie Rogoźno na zadanie pn. "Remont 
zaplecza sanitarno-szatniowego na Stadionie Miejskim w Rogoźnie", realizowane w ramach 8 edycji 
Programu "Szatnia na Medal", w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F44712C-4962-4DC7-A4F3-90EBB37FF815. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XII/265/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań remontowych z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal” zostały zabezpieczone w budżecie 
na rok 2025: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Rozdysponowano: 1 214 440,00 zł. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 6. regulaminu naboru wniosków, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 1017/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku, złożono 48 wniosków, w tym 25 wniosków na zadania remontowe. 

W wyniku zwiększenia puli środków w ramach naboru o kwotę 115 270,00 zł na zadania 
remontowe możliwe było przyznanie dofinansowania w wysokości 100 000,00 zł dla zadania, 
które pierwotnie znalazło się na liście rezerwowej Programu Szatnia na Medal (nr 15 na liście) - 
pn. "Remont zaplecza sanitarno-szatniowego na Stadionie Miejskim w Rogoźnie", realizowanego 
w 2025 roku przez Gminę Rogoźno. 

Realizacja wybranych w ramach Programu zadań przyczyni się do poprawy warunków 
sanitarnych na obiektach sportowych na terenie województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie 
stworzenia odpowiednich warunków do rozgrywania zawodów sportowych oraz przeprowadzenia 
treningu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F44712C-4962-4DC7-A4F3-90EBB37FF815. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/265/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


